

CNOVA N.V. - Ouverture d'une procédure de conciliation au niveau de Cdiscount

Amsterdam - le 26 mai 2023, 7h00 CET - Cnova N.V. (Euronext Paris : CNV ; ISIN : NL0010949392) (« Cnoya » ou la « Société ») et son Conseil d'Administration annoncent l'ouverture d'une procédure de conciliation au niveau de sa filiale Cdiscount.

Le 23 mai 2023, les filiales françaises de la Société: Cdiscount, Maas, C-Shield, C-Technology, C-logistics, Carva et CLR, ont sollicité de la part du Président du Tribunal de commerce de Paris l'ouverture d'une procédure de conciliation à leur bénéfice, sous l'égide de la SELARL BCM (Me Eric Bauland) et de la SCP BTSG² (Me Marc Sénéchal), pour une durée initiale de quatre mois, éventuellement prorogeable d'un mois.

Cette procédure de conciliation s'inscrit dans le cadre plus global des procédures de conciliation ouvertes au niveau du Groupe Casino aux fins d'engager des discussions avec ses créanciers dans un cadre juridiquement sécurisé sans incidence sur les relations avec ses partenaires opérationnels (en particulier leurs fournisseurs) et les salariés. Cette procédure vise en tout état de cause à renforcer la situation financière des sociétés Cdiscount, Maas, C-Shield, C-Technology, C-Logistics, Carya et CLR.

Le Président du Tribunal de commerce de Paris a ainsi décidé d'ouvrir le 25 mai 2023 des procédures de conciliation au bénéfice des sociétés Cdiscount, Maas, C-Shield, C-Technology, C-Logistics, Carya et CLR, pour une durée initiale de quatre mois, éventuellement prorogeable d'un mois, et a désigné la SELARL BCM (prise en la personne de Me Eric Bauland) et la SCP BTSG² (prise en la personne de Me Marc Sénéchal) en qualité de conciliateurs.

Le Conseil d'Administration de la Société a mis en place un Comité Spécial composé de ses deux administrateurs indépendants, M. Genesini et M. Oppetit, ainsi que de ses deux administrateurs exécutifs, M. Métivier et M. Geers, afin de suivre la procédure de conciliation.

A propos de Cnova N.V.

Cnova N.V., leader Français du e-commerce, sert 8,1 millions de clients via son site à la pointe de l'innovation, Cdiscount. Cnova N.V. propose à ses clients B2C une offre de produits à des prix très attractifs, des options de livraison rapides et commodes, des solutions de paiement pratiques et innovantes ainsi que des services de voyage, de divertissement et d'énergie. Cnova N.V. propose aussi des offres B2B à des clients internationaux à travers : Octopia pour des solutions de Marketplace-as-a-Service, Cdiscount Advertising proposé à nos fournisseurs et nos vendeurs marketplace et C-logistics, une solution clef en main de logistique ecommerce. Cnova N.V. fait partie du Groupe Casino, groupe de distribution mondial. Les communiqués de Cnova N.V. sont disponibles à l'adresse <u>www.cnova.com</u>. Les informations disponibles ou accessibles depuis les sites mentionnés ci-dessus ne font pas partie de ce communiqué de presse.

Le présent communiqué de presse contient des informations réglementées (gereglementeerde informatie) au sens de la loi de supervision néerlandaise sur les marchés financiers (Wet op het financieel toezicht) qui doivent être rendues publiques conformément aux législations néerlandaise et française. Ce communiqué de presse est émis uniquement à des fins d'information.

Contact Presse:

directiondelacommunication@cdiscount.com

Tel: +33 6 18 33 17 86 cdiscount@vae-solis.com Tel: +33 6 17 76 79 71

Cnova Relations Investisseurs:

investor@cnovagroup.com

Tel: +33 6 79 74 30 94